
Městský dům na prodej v Guadalmina Alta, Marbella 860 000 €
Reference: R4964017  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 202m  Terrace: 55m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Alta

Okouzlující městský dům v Guadalmina Alta s výhledem na moře. 

Tento nádherný městský dům se 4 ložnicemi, 2 koupelnami a 2 toaletami pro hosty se nachází v exkluzivní a klidné
oblas< Guadalmina Alta a nabízí dokonalou rovnováhu mezi komfortem, elegancí a funkčnos>. Tento dům se nachází
jen pár metrů od golfového klubu Guadalmina a je ideální pro golfové nadšence a ty, kteří hledají bezpečné a
privilegované prostředí na pobřeží Costa del Sol. 

V hlavním patře najdete hlavní vchod vedoucí do světlého obývacího pokoje s otevřenou kuchyní, toaletu pro hosty a
prádelnu. Z terasy obývacího pokoje se můžete kochat nádherným výhledem. 

V prvním patře, neboli v oblas< soukromých apartmánů, se nachází hlavní ložnice s vlastní terasou nabízející krásný
výhled na moře, stylová kompletní koupelna a další místnost, která v současné době slouží jako šatna a kancelář. 

Spodní patro, přístupné z hlavního patra nebo přímo přes okouzlující terasu s grilem a vířivkou, nabízí útulný obývací
prostor, dvě ložnice, kompletní koupelnu a další toaletu pro hosty. Tento prostor je ideální pro soukromí hostů nebo
jako rodinná rekreační zóna. 

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají prostorný a všestranný dům v bezkonkurenční lokalitě. Ať už jako rodinné
sídlo, rekreační dům nebo investiční příležitost, nenechte si ujít tuto šanci - kontaktujte nás pro prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Ulice 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Guadalmina Alta, Marbella
	860 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Alta
	Features:


